

Kioskförsäljning Bergsvallen 2016

Kioskförsäljningen kommer att följa ett rullande schema där varje lag har ett ansvar för en vecka i taget.

Kioskens öppettider är **måndag - torsdag 17:30 – 20:00** (om det är match: tills matchen är slut och anläggningen går att stänga) oavsett om det är match eller ej. **Fredag - söndag är det endast öppet under match.**

Kiosken **ska** vara bemannad 2 h innan herrar div3 och damer div2 och 1.5 h före 11-mannamatchers matchstart, P/F 02 och äldre. Övriga matcher gäller 1 h.

Obs! Kiosken är larmad.

Nycklar och **växelkassa** hämtas ut av kioskansvarig i respektive lag *måndag em.* försäljningsveckan och återlämnas/redovisas *måndag morgon* veckan efter. Allt detta görs på BAIK:s kansli. Ring eller mejla och gör upp om en tid, 0920-178 50 eller kansliet@baik.nu. Under lagets kioskvecka ansvarar ni för att växelkassan inte lämnas i kiosken när den är obemannad, utan att den lämnas vidare till de personer som ska stå dagen efter.

BAIK:s kansli ser till att det finns varor i kiosken utifrån ett standardsortiment. Meddela kansliet vad som behöver handlas in, antingen genom att ni ringer/mejlar till kansliet eller lämnar en lapp i kiosken.

Vid akut läge! Ta pengar från kassan och handla själv och lägg **kassakvittot** i kassalådan. **OBS!** Inga egna skrivna kvitton/lappar.

Om ni måste akuthandla, köp inga större mängder utan bara så att ni klarar er den dagen/helgen.

Matchklockan ska startas vid varje 11-mannamatch, det sköter kiosken om. Matchschema för aktuell vecka finns i kioskpärmen alt. på BAIK:s hemsida.

Städning

Kiosken ansvarar för att kiosken och sekretariat städas. Omklädningsrummen ska grovstädas och att det är rent och snyggt ute på anläggningen (plocka upp skräp).

Den allmänna toaletten som finns på bortre långsidan av omklädningsrumsbyggnaden, mot den låga tegelbyggnaden som ska låsas upp med FN-nyckeln. Se till att det finns toalettpapper. Kom ihåg att låsa i samband med att ni stänger kiosken.

Omklädningsrum

De nedre omklädningsrummen och domarrummet används i första hand till matcher. De finns i den stora gröna byggnaden vid konstgräsplanen.

I kiosknnyckelknippan finns det en huvudnyckel som går till alla omklädningsrummen i nya omklädningsrumsbyggnaden, även domarrummet.

De 2 omklädningsrummen är på gaveln mot konstgräsplanen, märkta BAIK 1 och Gäster.

Domarrummet är på gaveln mot kiosken, dörren längst till höger. Omklädningsrummen är tänkta till motståndarna, finns det ena ledigt kan hemmalaget naturligtvis använda det.

Kiosken låser upp dessa 3 dörrar och låser också igen dem efter sista match för dagen.

Se till att lagen lämnar igen lånenyckel.

Domarutbetalningar

Domare som dömer ungdomsmatcher hämtar sina domarpengar från kioskkassan, **tillsammans med en BAIK-ledare** från det lag som spelat matchen. Ledaren lämnar ut pengar till domarna och det domarkvitto (som finns i kioskpärmen) som de skrivit på läggs i **mappen för domarkvitton** (inte i kioskpärmen). Seniorlagen sköter domarutbetalningarna via kansliet.

Fikaförsäljning

BAIK köper in fikabröd/godbitar till kiosken. Lagen får sälja eget fikabröd. Bitarna skall kosta 10kr. Behållningen från den egna försäljningen behåller laget. Vid alla matcher ska det förutom kaffe/te och fikabröd alltid finnas varmkorv till försäljning.

Varmkorven + bröd finns i burkar i kylan, alt. i påsar i frysen. Ta bara fram och värm lite i taget om ni inte märker att det är stor efterfrågan på korv. Detta med anledning av **stort** svinn förra året p.g.a. att många gånger har korv slängts/bortskänkts då man satt i för många korvar i varmkorvslådan.

Hamburgare läggs på grillen, till vänster på stekbordet är det grill och till höger uppvärmning.

Hörnflaggor sätts ut före dagens/kvällen första match/er samt plockas in efter sista dito. De finns i lilla gröna förrådet som finns mellan kiosken och stora omklädningsrumsbyggnaden. Omklädningsrumsnyckeln som finns på kioskeyckelknippan passar till den byggnaden. **Bollarna** i kiosken är **matchbollar**, hämtas och lämnas tillbaka av ledarna som nyttjar dem.

Sekretariat

Det finns också möjlighet att nyttja speaker och ljudanläggningen vid matcher. Detta är dock upp till varje lag som spelar att bemanna sekretariatet med speaker och övriga funktioner.

Övrig och fördjupad info hittar ni i kioskpärmen som finns i kiosken.

Kontakt:

Tel. kansliet 178 50

Email: kansliet@baik.nu